K Cestovni kancelar
entlucky
VIVA WYNDHAM MAYA 4¥¥x*

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

Condor
AR CANADA G
AR CANADA G
AlIRFRAMCE F

A swiss
AT SWISS
Condor
AT SWISS
A7 SWISS
AlRFRAMCE F
AlR CANADA )
AlR CANADA )
AiRUnes &
AlR CANADA )
Asverican irines Sy,
A7 SWISS

A7 SWISS

A7 SWISS

Condor

K¢

ALL INCLUSIVE

Mexiko, Riviera Maya

Termin

03.07.2025 - 11.07.2025

03.07.2025 - 11.07.2025
03.07.2025 - 11.07.2025

03.07.2025 - 13.07.2025
03.07.2025 - 13.07.2025
03.07.2025 - 13.07.2025
05.07.2025 - 13.07.2025
05.07.2025 - 13.07.2025
05.07.2025 - 13.07.2025
05.07.2025 - 15.07.2025

05.07.2025 - 15.07.2025
05.07.2025 - 15.07.2025

07.07.2025 - 15.07.2025

07.07.2025 - 15.07.2025

07.07.2025 - 15.07.2025
07.07.2025 - 17.07.2025
07.07.2025 - 17.07.2025
07.07.2025 - 17.07.2025

09.07.2025 - 17.07.2025

57 100 K¢

54 100 K¢

49 100 K¢

65 200 K¢

59 300 K¢

55 800 K¢

54 200 K¢

51 900 K¢

47 700 K¢

69 200 K¢

62 700 K¢

56 400 K¢

49 700 K¢

57 300 K¢

47 000 K¢

61 600 K¢

59 200 K¢

52 100 K¢

56 800 K¢
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AR CANADA G

AR CANADA G
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A7 SWISS
AR CANADA G
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TURKISH
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09.07.2025 - 17.07.2025

09.07.2025 - 17.07.2025

09.07.2025 - 19.07.2025

09.07.2025 - 19.07.2025

09.07.2025 - 19.07.2025

11.07.2025 - 19.07.2025

11.07.2025 - 19.07.2025

11.07.2025 - 19.07.2025

11.07.2025 - 21.07.2025

11.07.2025 - 21.07.2025

11.07.2025 - 21.07.2025

13.07.2025 - 21.07.2025

13.07.2025 - 21.07.2025

13.07.2025 - 21.07.2025

13.07.2025 - 23.07.2025

13.07.2025 - 23.07.2025

13.07.2025 - 23.07.2025

15.07.2025 - 23.07.2025

15.07.2025 - 23.07.2025

15.07.2025 - 23.07.2025

15.07.2025 - 25.07.2025

15.07.2025 - 25.07.2025

15.07.2025 - 25.07.2025

17.07.2025 - 25.07.2025

17.07.2025 - 25.07.2025

17.07.2025 - 25.07.2025

17.07.2025 - 27.07.2025

17.07.2025 - 27.07.2025

17.07.2025 - 27.07.2025

19.07.2025 - 27.07.2025

48 800 K¢

47 200 K¢

57 300 K¢

56 900 K¢

53 000 K¢

60 700 K¢

55 000 K¢

45 400 K¢

66 600 K¢

65 200 K¢

50 800 K¢

60 800 K¢

59 900 K¢

50 300 K¢

55 300 K¢

63 200 K¢

52 900 K¢

57 200 K¢

54 800 K¢

44 300 K¢

55 200 K¢

56 700 K¢

51 500 K¢

56 800 K¢

50 100 K¢

49 000 K¢

63 900 K¢

58 500 K¢

54 600 K¢

56 500 K¢

o o

o Q

o o

o Q

o

o o

o <]

o

Q

Q

Q

Q Q

Q

Q Q

o

Q

Q Q Q o

Q

(<]



A7 SWISS

A7 SWISS 19.07.2025 - 27.07.2025 54 800 K& 7 NOCI/9 DNi

Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani VIVA WYNDHAM MAYA 4¥**x
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového raddu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

Transfery letisté - hotel - letisté

Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky hovofici asistenci na telefonu

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi

Turistickou taxu VISITTAX - 305 MXN/osoba (plati se online
pred odletem z destinace)

Ekologickou taxu 25 MXN pokoj/noc (plati se pfi check-in na
hotelu)

Fakultativni vylety

¢ VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis stravovani

Popis ubytovani

VIVA WYNDHAM MAYA 4xxxx

Hotel se nachazi na krasné pldzi se zlatym piskem v letovisku ,Riviera Maya“. Ma celkem
k dispozici 480 klimatizovanych, moderné vybavenych pokojd s vlastnim socidlnim zarizenim,


https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/42-playa-del-carmen/1004-viva-wyndham-maya-4

kabelovou televizi, mini barem, trezorem, telefonem, vysouse¢em vlasd a cajovym/kavovym
koutkem. Pokoje disponuji balkonem ¢i terasou s krasnym vyhledem, nékteré maji privatni
Jacuzzi. V hotelu je 6 restauraci (La Terraza, Portofino, Miramare, Viva Cafe, Arrecife, Hacienda
Don Diego) formou bufetu ¢i a la carte s nabidkou mistni a mezinarodni kuchyné, dale nékolik
barl. Naleznete zde také venkovni bazén s lehatky a slunecéniky, détsky klub s bazénem pro déti
od 4 do 12 let, kadernictvi, salon krasy, fitness a wellness centrum, l4zné s nabidkou masazi a
nejriiznéjsich procedur pod dohledem Skoleného personéalu. Disponuje sménarnou, pradelnou,
Uschovnou zavazadel, business centrem, konferenénimi mistnostmi, parkovistém, plj¢ovnou aut,
sluzbou hlidani déti, Iékarskou sluzbou, obchodem se suvenyry, internetem a room servisem.
Nechybi zde ani zdzemi pro sportovni vyziti, jako je pldzovy volejbal, tenis, stolni tenis ¢i vodni
sporty na plazi - potdpéni, Snorchlovani, windsurfing, jizda na katamaranu ¢i kajaku a mnoho
dalSich. V hotelu se uskutecnuji denni i no¢ni animéatorské programy s zivou hudbou, diskotéky,
lekce tance a détské programy.

Popis lokality ubytovani

MAISKA RIVIERA

Nazyvd se tak 160 km dlouhy Usek vychodniho pobrezi poloostrova Yucatan od Canclnu na
severu po biosférickou rezervaci Sian Ka’an na jihu. Najdeme zde bélostny chladivy pisek,
tyrkysové more, druhy nejdelsi koralovy Utes na svété, mayské zficeniny a kvalitni sluzby. Je zde

.....

cenotl, v nichZ je mozno se koupat a potapét.

PLAYA DEL CARMEN

Letovisko ,Playa del Carmen” lezi na mexickém poloostrové , Yucatan“ zhruba na pulli cesty mezi
letovisky ,Cancin“ a ,Tulum“. Hned po ,CanclUnu” je druhym nejvétSim letoviskem regionu
~Mayska riviéra“, kterou protind promendda , Quinta Avenida“ s mnozstvim luxusnich obchldkd,
kavéaren a restauraci. V bujné tropické vegetaci zde byly vystavény komplexy hotell, které nabizi
svym hostlm opravdu prvotfidni sluzby. Panuje zde klidnd a pohodova atmosféra. Letovisko
.Playa del Carmen” je vhodnym mistem k relaxaci a odpocinku, ale na své si zde pfijdou i
milovnici aktivni dovolené, zejména vodnich sportd, jako je potapéni, Snorchlovani, windsurfing a
mnoho dalsich. Nabizi fantasticky podmorsky svét, ktery rozhodné stoji za prozkoumani.

Program zajezdu

PROGRAM:

1. DEN

Prilet do Cancunu v odpolednich hodinach (cca 18.00 lokalniho ¢asu)

Privitani s ¢esky mluvicim pr@ivodcem. Transfer do hotelu na "Riviera Maya". Ubytovani.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vaseho vybéru)
Volné dny v programu POLOPENZE s moznosti vyuziti fakultativnich vyletd.

PREDPOSLEDNI DEN

Volny dopoledni program

14:00 - 15:00 transfer na letisté v Canclnu

20:10 - odlet z Canlnu v 18:50 z Varadera smér Praha. Prilet nasledujici den.
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